Aspirapolvere

Aspiratore dry professionale compatto e maneggevole che
assicura prestazioni eccellenti grazie al motore aspirazione da
800 W altamente performante. Le ruote anteriori pivottanti e
quelle posteriori fisse di grande diametro offrono la massima
manovrabilita e stabilita. Limpugnatura ergonomica e i sistemi
di sostegno accessori e cavo garantiscono la massima praticita
durante I'utilizzo della macchina. Le dimensioni compatte e la
leggerezza lo rendono perfetto per soddisfare le esigenze di
pulizia in aree piccole e medie come hotel, uffici, negozi.

MODELLO
V15

CARATTERISTICHE
Tensione - Frequenza
Potenza massima
Potenza nominale
Capacita serbatoio
Capacita utile

Capacita sacchetto filtro
Superficie filtrante
Portata aria
Depressione

Livello sonoro
Lunghezza cavo

Peso (senza accessori)
Dimensioni

66

CODICE

PEZZI/ PALLET

12451210001 24

m2
I/s
mbar
db(A)

Kg
mm

220-240V~ 50/60Hz
800

800

15

92

4,3

0,4

28

170

<76

10

78
377x392x418

MODELLO
Tubo flessibile 2m

Tubo telescopico cromato
Bocchetta pavimenti combinata
Lancia piatta

Inserto setolato

Sacchetto fleece 1 4,3

Filtro tela

MODELLO
Sacchetto fleece | 4,3 x 10

CODICE
6010680
2511591
2511481
2005362
2005316

3001054

CODICE
6595041

FEEL THE PRO

INNESTO TUBO A
BAIONETTA

PRATICA CHIUSURA

SACCHETTO FLEECE

FILTRO ARIA IN USCITA

DISPOSITIVI DI SOSTEGNO
ACCESSORI E CAVO

RUOTE ANTERIORI
PIVOTTANTI

RUOTE POSTERIORI DI
GRANDE DIAMETRO

CAVO DI ALIMENTAZIONE
DA10M



