

Aspirapolvere

Aspiratore dry professionale compatto e maneggevole che assicura prestazioni eccellenti grazie al motore aspirazione da 800 W altamente performante. Le ruote anteriori pivotanti e quelle posteriori fisse di grande diametro offrono la massima manovrabilità e stabilità. L'impugnatura ergonomica e i sistemi di sostegno accessori e cavo garantiscono la massima praticità durante l'utilizzo della macchina. Le dimensioni compatte e la leggerezza lo rendono perfetto per soddisfare le esigenze di pulizia in aree piccole e medie come hotel, uffici, negozi.



INNESTO TUBO A BAIONETTA



PRATICA CHIUSURA



SACCHETTO FLEECE



FILTRO ARIA IN USCITA



DISPOSITIVI DI SOSTEGNO ACCESSORI E CAVO



RUOTE ANTERIORI PIVOTTANTI



RUOTE POSTERIORI DI GRANDE DIAMETRO



CAVO DI ALIMENTAZIONE DA 10 M

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO	CODICE	PEZZI / PALLET
V15	12451210001	24

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE		
Tensione - Frequenza	220-240 V~	50/60 Hz
Potenza massima	W	800
Potenza nominale	W	800
Capacità serbatoio	I	15
Capacità utile	I	9,2
Capacità sacchetto filtro	I	4,3
Superficie filtrante	m ²	0,14
Portata aria	l/s	28
Depressione	mbar	170
Livello sonoro	db(A)	≤76
Lunghezza cavo	m	10
Peso (senza accessori)	Kg	7,8
Dimensioni	mm	377x392x418

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 32

MODELLO	CODICE
Tubo flessibile 2 m	6010680
Tubo telescopico cromato	2511591
Bocchetta pavimenti combinata	2511481
Lancia piatta	2005362
Inserto setolato	2005316
Sacchetto fleece I 4,3	---
Filtro tela	3001054

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO	CODICE
Sacchetto fleece I 4,3x10	6595041